Johannes de Ghestel filius quondam Johannis de Ghestel (dg: hereditarium cens) quadraginta quinque solidos grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in h[iis] computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendos hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Johannis de Beilver et inter hereditatem Ghibonis dicti Bruijts in qua domo et area predicta Arnoldus de Erpe sartor moratur quam domum et aream Henricus de Aggere et Andreas Valant eius frater Francoque et Johannes de Ghestel fratres dederant ad censum dicto Arnoldo de Erpe scilicet pro censu domini ducis et pro quinque solidis sancto Petro in Maelstrem annuatim (dg: ex ..) exinde solvendis et pro predictis XLV solidis dicte monete veteris prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Cristine filie quondam Gerardi Meelman supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dictorum Henrici de Aggere (dg: ad) Andree Valant eius fratris et Franconis et Johannis de (dg: Gheffen) #Ghestel# fratrum et eorundem heredis! deponere. Testes datum

supra.

BP 1179 p 771r 15 do 06-02-1393.

Voornoemde Johannes van Ghestel zvw Johannes van Ghestel verkocht aan Cristina dvw Gerardus Meelman een b-erfcijns van 4 pond, 1 groot Tournoois etc voor 16 penningen gerekend of de waarde, welke cijns voornoemde wijlen Franco van Ghestel bvz voornoemde Johannes van Ghestel beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hoeve van wijlen Gerardus Meelman, nu van voornoemde Cristina dvw voornoemde Gerardus Meelman, in Helvoirt.

Dictus Johannes de Ghestel filius quondam Johannis de Ghestel hereditarium censum quatuor librarum grosso Turonensi denario etc pro XVI denariis computato seu valorem quem dictus Franco quondam de Ghestel frater dicti quondam Johannis de Ghestel solvendum (dg: so) habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam manso (dg: sito) quondam Gerardi Meelman nunc ad Cristinam filiam eiusdem quondam Gerardi Meelman spectante sito in parochia de (dg: Helv) Helvoert ut dicebat hereditarie vendidit dicte Cristine filie quondam Gerardi Meelman promittens warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 771r 16 do 06-02-1393.

Henricus Maechelini verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Maechelini prebuit et reportavit. Testes datum supra.